caliditas in aere et in magis
 cocitantur cum hoies ad bella
 et mouentur multi sed per mors
 regum magis hanc in memoria
 magis de esse signum mortis
 regum quam rusticorum **Quem**
effectum habent planete in
coribus inferioribus In coribus
 aut inferioribus hinc effectum
 naturam sicut videmus quod fluxus
 et refluxus maris sequitur motum
 lune que habet dominum super aquas
De causa diluuij et in unda
conue aquarum Sicut videmus
 etiam quod quando planete omnes
 ut plures iuncte in fine aquarum
 in ubi est sicca stella que vocatur
 sicca sic diluuium ut magis
 et undas aquarum **De causa**
ventorum et calore Quando
 iuncte sunt libra ut in simili
 tripliciter sunt uenti hori
 biles. Quando conueniunt in leo
 ne ut in simili tripliciter maxime pla
 nete calidi. ut sol maris
 uentus fit maxime etiam
 et ignes cadentes de aere
 qui uocantur alb. si sit longus

et latus. si autem sic puer uocatur
 stella cadens. si uero sit longus
 non habet nobilem latitudinem uero
 ignis perpendicularis **De luna**
Luna omnibus alijs planetis
 in floribus uisus alacris et terre
 vicinior. sicut et huius receptor est
 omnium diffinitio quia mutat. ut di
 ce lunt ad plures cui aduiguntur
 et delectat omnes planetas quia de
 fert diffinitio unius planete ad
 alteram quia omnium plures qui supra
 se de natura recipit quia omnia ma
 se omnia signa et planetas re
 quit et quod almagis recipit uoc
 atis in fluxu et eorum radiorum et ipse
 stantibus refundit **Ad solam** s
 lunam debentur aspectus in factis
 agendis. quia ipsa caste pro
 lomeo cum sit terra proximior in
 rebus mundi maiore effica
 ciam habet **Luna** mense omni
 concepimus dat plasmata pul
 mona et diuidit membra
 placet sua et si quia ante
 nascitur omni uitalis. quia
 omnes planete de in eo sunt
 primum operati **Cum** omni mense

139